[image: Shil_grb]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

07 ноября  2023 года                                                                               № 16/83

г. Шилка

	О награждении Благодарственными письмами Совета муниципального района «Шилкинский район»

За участие в реализации проекта комплексного развития сельского поселения «Богомягковское» муниципального района «Шилкинский район» в рамках государственной программы Российской Федерации «Комплексного развития сельских территорий» в части реализации мероприятий «Капитальный ремонт здания дома культуры в с. Богомягково», «Капитальный ремонт МОУ СОШ им Г.П. Богомягкова», «Капитальный ремонт уличного освещения в с. Богомягково», «Строительство универсальной спортивной площадки в с. Богомягково», «Капитальный ремонт здания дома культуры в с. Кокуй-Комогорцево», «Капитальный ремонт уличного освещения в с. Кокуй-Комогорцево», «Капитальный ремонт здания дома культуры в с. Средняя Кия», «Капитальный ремонт в здании начальной общеобразовательной школы в с. Средняя Кия филиала МОУ СОШ им. Г.П. Богомягкова», «Капитальный ремонт уличного освещения в с. Средняя Кия», «Капитальный ремонт уличного освещения в с. Кыэкен», Совет муниципального района решил:
[bookmark: _GoBack]1. Наградить Благодарственными письмами Совета муниципального района «Шилкинский район»:
Золотухину Ларису Анатольевна, председателя Комитета образования администрации муниципального района «Шилкинский район»;
Тырышкину Светлану Ивановну, председателя Комитета культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Шилкинский район»;
Огнёву Марину Андреевну, начальника отдела по закупкам МКУ «ЦМТО» администрации муниципального района «Шилкинский район».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального района                                                                        С.Г.Швец
image1.png